[image: ]
Поселковый Совет муниципального образования
Сельского Поселения «Поселок Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от   05.06.2020г.                                                                                              № 205

Об участии в реализации проекта «Благоустройство
сельских территорий в рамках реализации
Государственной  программы Калужской области
«Комплексное развитие сельских территорий в
Калужской области» на территории муниципального
образования сельское поселение Поселок Ферзиково»
на 2020-2025 годы.

    В соответствии со статьями 9 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 года № 696 «Об утверждении Государственной программы Российской «Комплексное развитие сельских территорий» на 2020-2025 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения   «Поселок Ферзиково»

РЕШИЛ:

1. Принять участие в ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий»  Государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» на 2020-2025 годы в реализации проекта «Реконструкция сетей наружного освещения по адресу: п. Ферзиково, ул. Суворова.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Ферзиково и размещению на официальном интерне-сайте  www.ferzadm.
3. Настоящее Решение ступает  в силу на территории МО СП «Поселок Ферзиково» с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию сельского поселения «Поселок Ферзиково».
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
СП «Поселок Ферзиково»                                                            Т. В. Хорошилова

image1.png